Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

                                                     МЭР
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ____________. №________

п. Усть-Ордынский

«О внесении изменений в состав

антинаркотической комиссии»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», на основании информационной справки  антинаркотической комиссии Иркутской области № 02-МГ-52/17 от 16 июля 2017 года,  руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», утвержденный постановлением №  371 от 11.03.2014г.:

1.1 Вывести  из состава антинаркотической комиссии И.В.Демидову в связи с истечением срока договора регионального специалиста по профилактике наркомании.

1.2 Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»
- С.Н. Олодова, начальника отдела по ФК, спорту и молодежной политике администрации района;

- С.А.Пастухову, секретаря антинаркотической комиссии, регионального специалиста по профилактике наркомании.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                                И.П.Усов
Подготовил:

 Секретарь АНК комиссии                                                                                   С.А.Пастухова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

по социально-экономическим вопросам                                                              А.Л. Дмитров

Дата

Начальник юридического отдела                                                                          Л.Г.Хажеева
Дата

и.о. Руководителя аппарата                                                                                   Э.А.Алсагаров
Дата